
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Campeón: Antonio Expósito del Club Costa del Sol 

Subcampeón: Ibrahim Yazami del Club Costa del Sol 

Tercero: Esteban Martínez del Club Marivent 

Campeón Grupo “B”: Ibrahim Yazami del Club Costa del Sol 

Campeón Grupo “C”: Antonio Expósito del Club Costa del Sol 

Campeón Grupo “D”: Sergio Rosales del Club Costa del Sol 



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS BOLOS HCP PROMEDIO MAXPT

1 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 25 201 213 218 267 181 225 6 1305 1455 217,500 267
2 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 28 204 189 212 245 219 166 6 1235 1403 205,833 245
3 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 26 183 140 212 246 193 191 6 1165 1321 194,167 246
4 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 19 166 213 214 199 169 233 6 1194 1308 199,000 233
5 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 35 143 179 219 201 168 176 6 1086 1296 181,000 219
6 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 29 215 205 156 183 213 148 6 1120 1294 186,667 215
7 2030 Marivent MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 12 203 203 164 228 208 215 6 1221 1293 203,500 228
8 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 23 204 132 195 246 177 199 6 1153 1291 192,167 246
9 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 35 159 192 166 226 158 180 6 1081 1291 180,167 226

10 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 29 179 168 188 193 181 204 6 1113 1287 185,500 204
11 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 17 156 174 206 217 215 215 6 1183 1285 197,167 217
12 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 9 170 180 233 225 184 236 6 1228 1282 204,667 236
13 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 26 189 181 184 183 176 213 6 1126 1282 187,667 213
14 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 24 170 213 174 197 193 185 6 1132 1276 188,667 213
15 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 16 169 148 191 232 209 226 6 1175 1271 195,833 232
16 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 14 211 181 225 195 182 172 6 1166 1250 194,333 225
17 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 17 202 171 180 214 140 236 6 1143 1245 190,500 236
18 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 36 167 141 199 183 162 176 6 1028 1244 171,333 199
19 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 15 168 175 222 194 199 186 6 1144 1234 190,667 222
20 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 31 167 211 202 173 122 168 6 1043 1229 173,833 211
21 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 23 179 177 166 185 178 194 6 1079 1217 179,833 194
22 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 39 168 148 148 166 182 166 6 978 1212 163,000 182
23 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 16 209 179 179 176 176 183 6 1102 1198 183,667 209
24 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 21 171 175 189 169 179 181 6 1064 1190 177,333 189
25 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 9 144 198 163 224 197 206 6 1132 1186 188,667 224
26 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 15 187 193 170 174 181 183 6 1088 1178 181,333 193
27 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 23 134 192 141 222 176 170 6 1035 1173 172,500 222
28 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 38 154 145 147 141 152 201 6 940 1168 156,667 201
29 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 17 173 213 174 159 203 143 6 1065 1167 177,500 213
30 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 21 171 192 185 177 161 126 6 1012 1138 168,667 192
31 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 39 137 146 144 144 179 148 6 898 1132 149,667 179
32 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 7 153 187 189 150 197 212 6 1088 1130 181,333 212
33 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 33 143 158 141 180 152 152 6 926 1124 154,333 180
34 3090 Alhambra LEYVA VALERO, Fabio Manuel 32 140 154 141 170 161 157 6 923 1115 153,833 170
35 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 33 148 122 168 184 143 151 6 916 1114 152,667 184
36 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 30 139 148 138 158 189 145 6 917 1097 152,833 189
37 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 161 134 158 184 172 174 6 983 1085 163,833 184
38 4412 Costa del Sol NARANJO GONZALEZ, Jesús 36 137 151 152 137 117 156 6 850 1066 141,667 156
39 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 30 164 132 144 145 125 163 6 873 1053 145,500 164

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION GENERAL
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ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
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2ª 
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PART
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT

1 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 16 223 215 180 204 247 212 6 1281 1377 213,500 247
2 2030 Marivent MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 12 235 203 196 182 224 246 6 1286 1358 214,333 246
3 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 36 197 182 183 198 203 179 6 1142 1358 190,333 203
4 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 19 169 152 197 256 233 224 6 1231 1345 205,167 256
5 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 9 204 202 223 213 213 226 6 1281 1335 213,500 226
6 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 24 179 235 174 185 221 196 6 1190 1334 198,333 235
7 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 17 201 193 223 177 223 189 6 1206 1308 201,000 223
8 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 9 224 204 222 221 188 180 6 1239 1293 206,500 224
9 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 31 177 213 140 149 169 256 6 1104 1290 184,000 256

10 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 39 177 160 158 191 193 175 6 1054 1288 175,667 193
11 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 39 151 211 198 153 156 170 6 1039 1273 173,167 211
12 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 7 170 227 190 211 246 175 6 1219 1261 203,167 246
13 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 17 172 160 246 174 204 203 6 1159 1261 193,167 246
14 3090 Alhambra LEYVA VALERO, Fabio Manuel 32 191 161 153 159 203 202 6 1069 1261 178,167 203
15 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 35 187 160 179 130 195 187 6 1038 1248 173,000 195
16 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 30 173 148 215 165 183 183 6 1067 1247 177,833 215
17 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 15 166 178 212 203 205 189 6 1153 1243 192,167 212
18 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 29 190 162 175 166 192 180 6 1065 1239 177,500 192
19 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 26 215 181 178 148 191 169 6 1082 1238 180,333 215
20 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 170 173 193 188 243 154 6 1121 1223 186,833 243
21 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 28 189 189 139 167 124 246 6 1054 1222 175,667 246
22 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 26 153 219 196 132 180 181 6 1061 1217 176,833 219
23 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 25 154 172 168 170 220 172 6 1056 1206 176,000 220
24 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 16 200 181 191 160 184 182 6 1098 1194 183,000 200
25 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 15 191 203 191 196 165 155 6 1101 1191 183,500 203
26 4412 Costa del Sol NARANJO GONZALEZ, Jesús 36 119 145 171 187 175 169 6 966 1182 161,000 187
27 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 23 170 236 146 206 144 137 6 1039 1177 173,167 236
28 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 23 191 171 165 169 158 175 6 1029 1167 171,500 191
29 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 21 171 119 163 213 213 158 6 1037 1163 172,833 213
30 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 35 149 180 148 107 178 189 6 951 1161 158,500 189
31 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 14 166 212 205 160 173 146 6 1062 1146 177,000 212
32 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 33 194 154 169 155 142 125 6 939 1137 156,500 194
33 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 17 171 203 181 114 205 156 6 1030 1132 171,667 205
34 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 21 188 162 164 169 158 161 6 1002 1128 167,000 188
35 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 38 183 142 122 154 169 129 6 899 1127 149,833 183
36 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 30 153 126 161 152 177 166 6 935 1115 155,833 177
37 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 29 115 137 160 200 182 128 6 922 1096 153,667 200
38 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 33 124 182 140 129 174 126 6 875 1073 145,833 182
39 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 23 163 190 150 149 124 158 6 934 1072 155,667 190

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

2ª SERIE

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION GENERAL



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 25 1305 1056 12 2361 2661 196,750 267 1305
2 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 19 1194 1231 12 2425 2653 202,083 256 1231
3 2030 Marivent MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 12 1221 1286 12 2507 2651 208,917 246 1286
4 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 16 1175 1281 12 2456 2648 204,667 247 1281
5 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 28 1235 1054 12 2289 2625 190,750 246 1235
6 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 24 1132 1190 12 2322 2610 193,500 235 1190
7 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 36 1028 1142 12 2170 2602 180,833 203 1142
8 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 17 1183 1206 12 2389 2593 199,083 223 1206
9 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 9 1228 1239 12 2467 2575 205,583 236 1239

10 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 26 1165 1082 12 2247 2559 187,250 246 1165
11 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 35 1081 1038 12 2119 2539 176,583 226 1081
12 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 29 1120 1065 12 2185 2533 182,083 215 1120
13 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 9 1132 1281 12 2413 2521 201,083 226 1281
14 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 31 1043 1104 12 2147 2519 178,917 256 1104
15 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 17 1143 1159 12 2302 2506 191,833 246 1159
16 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 39 978 1054 12 2032 2500 169,333 193 1054
17 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 26 1126 1061 12 2187 2499 182,250 219 1126
18 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 15 1144 1153 12 2297 2477 191,417 222 1153
19 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 23 1153 1029 12 2182 2458 181,833 246 1153
20 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 35 1086 951 12 2037 2457 169,750 219 1086
21 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 39 898 1039 12 1937 2405 161,417 211 1039
22 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 14 1166 1062 12 2228 2396 185,667 225 1166
23 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 23 1079 1039 12 2118 2394 176,500 236 1079
24 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 16 1102 1098 12 2200 2392 183,333 209 1102
25 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 7 1088 1219 12 2307 2391 192,250 246 1219
26 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 29 1113 922 12 2035 2383 169,583 204 1113
27 3090 Alhambra LEYVA VALERO, Fabio Manuel 32 923 1069 12 1992 2376 166,000 203 1069
28 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 15 1088 1101 12 2189 2369 182,417 203 1101
29 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 21 1064 1037 12 2101 2353 175,083 213 1064
30 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 983 1121 12 2104 2308 175,333 243 1121
31 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 30 873 1067 12 1940 2300 161,667 215 1067
32 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 17 1065 1030 12 2095 2299 174,583 213 1065
33 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 38 940 899 12 1839 2295 153,250 201 940
34 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 21 1012 1002 12 2014 2266 167,833 192 1012
35 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 33 926 939 12 1865 2261 155,417 194 939
36 4412 Costa del Sol NARANJO GONZALEZ, Jesús 36 850 966 12 1816 2248 151,333 187 966
37 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 23 1035 934 12 1969 2245 164,083 222 1035
38 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 30 917 935 12 1852 2212 154,333 189 935
39 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 33 916 875 12 1791 2187 149,250 184 916

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION GENERAL



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 9 1132 1281 12 2413 2521 201,083 226 1281 400
2 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 7 1088 1219 12 2307 2391 192,250 246 1219 350

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION CATEGORIA "A"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 19 1194 1231 12 2425 2653 202,083 256 1231 400
2 2030 Marivent MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 12 1221 1286 12 2507 2651 208,917 246 1286 350
3 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 16 1175 1281 12 2456 2648 204,667 247 1281 300
4 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 17 1183 1206 12 2389 2593 199,083 223 1206 275
5 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 9 1228 1239 12 2467 2575 205,583 236 1239 250
6 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 15 1144 1153 12 2297 2477 191,417 222 1153 240
7 4601 Costa del Sol HICKEY, Jamie 14 1166 1062 12 2228 2396 185,667 225 1166 230
8 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 16 1102 1098 12 2200 2392 183,333 209 1102 220
9 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 15 1088 1101 12 2189 2369 182,417 203 1101 210

10 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 983 1121 12 2104 2308 175,333 243 1121 200
11 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 17 1065 1030 12 2095 2299 174,583 213 1065 190

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION CATEGORIA "B"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 4599 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 25 1305 1056 12 2361 2661 196,750 267 1305 400
2 3926 Costa del Sol GALEA, Anthony Andrew 24 1132 1190 12 2322 2610 193,500 235 1190 350
3 4598 Costa del Sol KARLSSON, Claes 26 1165 1082 12 2247 2559 187,250 246 1165 300
4 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 29 1120 1065 12 2185 2533 182,083 215 1120 275
5 4582 Costa del Sol WOOD, Michael 17 1143 1159 12 2302 2506 191,833 246 1159 250
6 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 26 1126 1061 12 2187 2499 182,250 219 1126 240
7 850 Costa del Sol FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar 23 1153 1029 12 2182 2458 181,833 246 1153 230
8 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 23 1079 1039 12 2118 2394 176,500 236 1079 220
9 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 21 1064 1037 12 2101 2353 175,083 213 1064 210

10 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 21 1012 1002 12 2014 2266 167,833 192 1012 200
11 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 23 1035 934 12 1969 2245 164,083 222 1035 190

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION CATEGORIA "C"



ORD CODG CLUB ATLETAS HCP
1ª 

SERIE
2ª 

SERIE
PART BOLOS

BOLOS 
HCP

PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS

1 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 28 1235 1054 12 2289 2625 190,750 246 1235 400
2 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 36 1028 1142 12 2170 2602 180,833 203 1142 350
3 3333 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 35 1081 1038 12 2119 2539 176,583 226 1081 300
4 4365 Costa del Sol ROSA MONIO, Yaiza 31 1043 1104 12 2147 2519 178,917 256 1104 275
5 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 39 978 1054 12 2032 2500 169,333 193 1054 250
6 3624 Costa del Sol COLORADO GOMEZ, José María 35 1086 951 12 2037 2457 169,750 219 1086 240
7 3925 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 39 898 1039 12 1937 2405 161,417 211 1039 230
8 3912 Costa del Sol CABALLERO BARRADA, Antonio 29 1113 922 12 2035 2383 169,583 204 1113 220
9 3090 Alhambra LEYVA VALERO, Fabio Manuel 32 923 1069 12 1992 2376 166,000 203 1069 210

10 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 30 873 1067 12 1940 2300 161,667 215 1067 200
11 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 38 940 899 12 1839 2295 153,250 201 940 190
12 3498 Costa del Sol CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel 33 926 939 12 1865 2261 155,417 194 939 180
13 4412 Costa del Sol NARANJO GONZALEZ, Jesús 36 850 966 12 1816 2248 151,333 187 966 170
14 572 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 30 917 935 12 1852 2212 154,333 189 935 160
15 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 33 916 875 12 1791 2187 149,250 184 916 150

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024
CLASIFICACION CATEGORIA "D"



1º Categoría "B" YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 2.653 Plaza Masters Nacional

1º Categoría "C" EXPÓSITO VEGAS, Antonio 2.661 Plaza Masters Nacional

2º Categoría "D" MUÑOZ QUILEZ, Angel 2.602 Plaza Masters Nacional

1º Clasificado EXPÓSITO VEGAS, Antonio 2.661 175,00 €

2º Clasificado YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 2.653 75,00 €

3º Clasificado MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 2.651 60,00 €

4º Clasificado ESPINOSA ACUÑA, Laura 2.648 60,00 €

5º Clasificado ROSALES JIMENEZ, Sergio 2.625 60,00 €

6º Clasificado GALEA, Anthony Andrew 2.610 60,00 €

ASOCIACION ESPAÑOLA DE CLUBES DE BOWLING
3º TORNEO PROMOCIÓN BOWLING 80 MALAGA

 24 Y 25 FEBRERO 2024


